

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1667460792481 (21066639) din 09,12,2022						INN				
Obiectul de achiziției: __ Consumabile medicale pentru anul 2023										
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma	Termenul de livrare/ prestare	Valoarea estimativa	
							cu TVA			
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
6	33140000-3	6.Ac p/u puncție spinală 18G	buc	700	7,5	8,1	5250,00	5670	5 zile	5 103,00
7	33140000-3	7.Ac p/u punctie spinala 20G	buc	500	7,5	8,1	3750,00	4050	5 zile	3 645,00
12	33140000-3	12.Banda adezivă pentru fixarea cateterului i/v periferic (Tegaderm), mărimea 7cm x 8.5cm	buc	12000	2,4	2,592	28800,00	31104	5 zile	30 240,00
13	33140000-3	13.Banda adezivă pentru fixarea cateterului i/v periferic, mărimea 6cm x 8cm	buc	12000	0,95	1,026	11400,00	12312	5 zile	8700
14	33140000-3	14.Bandaj elastic medical 10cm x 5m	buc	40	12	12,96	480,00	518,4	5 zile	1 800,00
15	33140000-3	15.Bandaj elastic medical 15cm x 5m	buc	2000	18	19,44	36000,00	38880	5 zile	240 000,00
16	33140000-3	16.Bonetă chirurgicală bărbați	buc	11000	2,5	3	27500,00	33000	5 zile	50 160,00
26	33140000-3	26 .Cateter Foley cu 3 canale N16 silicon	buc	120	31,5	34,02	3780,00	4082,4	5 zile	2 916,00
27	33140000-3	27.Cateter Foley Silicon cu 2 canale 16 Fr Silicon	buc	650	31,5	34,02	20475,00	22113	5 zile	15 795,00
28	33140000-3	Cateter Foley Silicon cu 2 canale 18 Fr	buc	680	31,5	34,02	21420,00	23133,6	5 zile	16 524,00
29	33140000-3	.Cateter Foley Silicon cu 2 canale N22	buc	60	31,5	34,02	1890,00	2041,2	5 zile	1 458,00
30	33140000-3	Cateter p/u aspirație CH 10	buc	100	3	3,24	300,00	324	5 zile	324
31	33140000-3	Cateter p/u aspirație CH 6	buc	50	3	3,24	150,00	162	5 zile	162
41	33140000-3	Dispozitiv (sistema pentru respirație artificială manuală)	buc	15	330	396	4950,00	5940	5 zile	3 684,00
44	33140000-3	Dispozitiv pentru divizarea comprimatelor	buc	20	38	45,6	760,00	912	5 zile	1120
	33140000-3	41.Emplastru 1.25 x 500 cm. adeziv	buc	1000	3	3,24	3000,00	3240	5 zile	2700
50	33140000-3	Gel lubrifiant cu lidocaina pentru cateterizarea uretrala plic 12.5g.	buc	1000	20	21,6	20000,00	21600	5 zile	21 550,00

59	33140000-3	Lame chirurgicale sterile N 10	buc	2200	1	1,2	2200,00	2640	5 zile	1 430,00
60	33140000-3	Lame chirurgicale sterile N 11	buc	2600	1	1,2	2600,00	3120	5 zile	1 690,00
61	33140000-3	Lame chirurgicale sterile N 22	buc	2300	1	1,2	2300,00	2760	5 zile	1 495,00
62	33140000-3	Mănușă de unică folosință Șampon spălare păr, fără clătire, unică folosință, dotată cu peliculă internă de protecție, preumezită pe ambele fețe	buc	2000	8,5	10,2	17000,00	20400	5 zile	36 800,00
63	33140000-3	60.Mănușă de unică folosință, spălare corp, (ten sensibil) fără clătire de unică folosință, dotată cu peliculă internă de protecție, preumezită pe ambele fețe cu o lotiune de	buc	2000	5	6	10000,00	12000	5 zile	36 800,00
75	33140000-3	Pahare plastic pentru distribuirea medicamentelor	buc	5000	0,8	0,96	4000,00	4800	5 zile	7000
64	33140000-3	Masca oxigen adulti (pentru Babrov) <u>Extra Large (XL)</u>	buc	2000	9,5	11,4	19000,00	22800	5 zile	21 500,00
65	33140000-3	Masca oxigen adulti (pentru Babrov) <u>Large(L)</u>	buc	1900	9,5	11,4	18050,00	21660	5 zile	18 696,00
73	33140000-3	Pachet din hartie pentru sterilizare cu abur 150x250	buc	3000	1,4	1,68	4200,00	5040	5 zile	4 200,00
74	33140000-3	Pachet din hartie pentru sterilizare cu abur 90x250	buc	2000	1,4	1,68	2800,00	3360	5 zile	2 200,00
76	33140000-3	Pansament adeziv steril post-operator 10x15	buc	5800	2	2,16	11600,00	12528	5 zile	11 310,00
77	33140000-3	Pansament adeziv steril post-operator 10x20	buc	3000	2,3	2,484	6900,00	7452	5 zile	7 425,00
78	33140000-3	Pansament adeziv steril post-operator 10x25	buc	2800	2,8	3,024	7840,00	8467,2	5 zile	8 918,00
79	33140000-3	Pansament adeziv steril post-operator 5x7	buc	3000	0,8	0,864	2400,00	2592	5 zile	2 325,00
87	33140000-3	Pipe laringiene, tip Guedel N3 (9)	buc	130	4	4,8	520,00	624	5 zile	574,6
88	33140000-3	Pipe laringiene, tip Guedel N4 (10)	buc	220	4	4,8	880,00	1056	5 zile	972,4
89	33140000-3	Pipe laringiene, tip Guedel N5 (12)	buc	220	4	4,8	880,00	1056	5 zile	972,4
91	33140000-3	Protector de pat 90x120cm	buc	7500	5,5	6,6	41250,00	49500	5 zile	34 875,00
94	33140000-3	Rulou din pânză de unica folosință, rulou din celuloza 80cm x 200 m	buc	110	450	540	49500,00	59400	5 zile	43 956,00
93	33140000-3	Robinete 3- direcționale compatibile cu consumabile tip Luer-Lock, Discofix R Plus, rotația robinetului 360, rezistent la presiune <de 4 bari	buc	8000	4	4,8	32000,00	38400	5 zile	91 200,00
99	33140000-3	Seringi pentru alimentarea pacienților 100/120ml	buc	4000	15	16,2	60000,00	64800	5 zile	51 840,00
103	33140000-3	Set de administrare gravitacionala pentru nutriție enterala	set	2000	25	30	50000,00	60000	5 zile	161 100,00
118	33140000-3	Sistem de drenaj lombar AC TUOH, Cateter filtru epidural plat 18G	set	100	120	144	12000,00	14400		15 660,00
121	33140000-3	Sistem de drenaj Novovac pentru plaga	set	70	100	120	7000,00	8400	5 zile	6350

130	33140000-3	Tampoane cu alcool p/u inj., în 2 straturi 65x56 mm	buc	200000	0,27	0,2916	54000,00	58320	5 zile	60 000,00
132	33140000-3	Tensiometru cu stetoscop	buc	60	200	240	12000,00	14400	5 zile	20 700,00
134	33140000-3	Termometru clinic ecologic fara mercur	buc	1000	34,8	41,76	34800,00	41760	5 zile	39 000,00
160	33140000-3	Ulei pentru masaj 200ml	buc	96	50	60	4800,00	5760	5 zile	2 390,40
151	33140000-3	Tub endotraheal N 6.5	buc	10	10	12	100,00	120	5 zile	89,2
152	33140000-3	Tub endotraheal N 7.5	buc	700	10	12	7000,00	8400	5 zile	6 244,00
153	33140000-3	Tub endotraheal N 8.0	buc	1000	10	12	10000,00	12000	5 zile	8 920,00
154	33140000-3	Tub endotraheal N 8.5	buc	1000	10	12	10000,00	12000	5 zile	8 920,00
155	33140000-3	Tub endotraheal N 9.0	buc	100	10	12	1000,00	1200	5 zile	892
Total							688525,00	790297,8		

Semnat

Diana Tutunaru

jurist

Natusana SRL

or. Codru, str. M. Eminescu 31